
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.09.2021                                     р.п. Токарёвка                                             № 427 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 
администрации района от 12.12.2012 № 845  

 

 

В целях обеспечения информационной открытости деятельности 

администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010               

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.12.2012 № 845, следующие изменения: 

 

1.1. изложить пункт 10 в новой редакции: 

« 

№ 

п/п 

Раз 

дел 

Наименование 

услуги 

Орган, 

предос 

тавляю

щий 

услугу 

Струк 

турное 

подраз 

деление 

админист 

рации 

района,  

предос 

тавляю 

щее  

услугу 

Реквизи 

ты НПА 

феде 

раль 

ного 

уровня 

Рекви 

зиты 

НПА 

регио 

нального 

уровня 

Рек 

визи 

ты 

НПА 

муни 

ципа 

льно 

го 

уров 

ня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10 

 

 

 

 

Куль

тура 

и 

СМИ 

Информацион 

ное обеспечение 

физических и 

юридических 

лиц на основе 

документов 

Архивного 

фонда 

Российской 

Федерации и 

Адми 

нистра 

ция 

района 

 

 

 

 

 

 

Архив 

ный отдел 

Феде 

раль 

ный закон 

от 22.10. 

2004  

№ 125-

ФЗ, 

Приказ 

Минис 

терства 

Закон 

Тамбовс 

кой 

облас 

ти от 

23.06.200

6 

№ 54-З 

 

 

 



№ 

п/п 

Раз 

дел 

Наименование 

услуги 

Орган, 

предос 

тавляю

щий 

услугу 

Струк 

турное 

подраз 

деление 

админист 

рации 

района,  

предос 

тавляю 

щее  

услугу 

Реквизи 

ты НПА 

феде 

раль 

ного 

уровня 

Рекви 

зиты 

НПА 

регио 

нального 

уровня 

Рек 

визи 

ты 

НПА 

муни 

ципа 

льно 

го 

уров 

ня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

других 

архивных 

документов, 

предоставление 

архивных 

справок, 

архивных 

выписок и копий 

архивных 

документов 

 культуры 

Российс 

кой 

Федера 

ции от 

31.03. 

2015       

№ 526 

 

 

»; 

1.2.изложить пункт 12 в новой редакции: 

« 

№ 

п/п 

Раз 

дел 

Наименование 

услуги 

Орган, 

предост

авляю 

щий 

услугу 

Струк 

турное 

подраз 

деление 

админи 

страции 

района,  

предос 

тавляю 

щее  

услугу 

Рекви 

зиты 

НПА 

феде 

рально 

го 

уровня 

Реквизиты 

НПА 

региональ 

ного уров 

ня 

Рек 

визи

ты 

НПА 

муни 

ци 

паль 

ного 

уров 

ня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

 

 

 

 

Тран

спорт 

 

 

 

 

 

Выдача 

специального 

разрешения на 

движение по 

автомобильным 

дорогам 

тяжеловесного 

и (или) 

крупногабарит 

ного 

Адми 

нистрац

ия 

района 

 

 

Отдел 

архитекту

ры, строи 

тельства, 

ЖКХ и 

транс 

порта  

 

Федера

ль 

ный 

закон 

от 

08.11.20

07 

 № 257-

ФЗ ст. 

13, ст. 

 
 
 
 
 

 



№ 

п/п 

Раз 

дел 

Наименование 

услуги 

Орган, 

предост

авляю 

щий 

услугу 

Струк 

турное 

подраз 

деление 

админи 

страции 

района,  

предос 

тавляю 

щее  

услугу 

Рекви 

зиты 

НПА 

феде 

рально 

го 

уровня 

Реквизиты 

НПА 

региональ 

ного уров 

ня 

Рек 

визи

ты 

НПА 

муни 

ци 

паль 

ного 

уров 

ня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

транспортного 

средства в  

соответствии с 

полномочиями, 

определенными 

в статье 31 

Федерального 

закона «Об 

автомобильных 

дорогах и о 

дорожной 

деятельности в 

Российской 

Федерации и о 

внесении 

изменений в 

отдельные 

законодатель 

ные акты 

Российской 

Федерации» 

31, 

Постан

овле 

ние 

Правит

ельства 

РФ от 

21.12.20

20  

№ 2200, 

Приказ 

Минтра

нса 

России 

от 

05.06.20

19  

№ 167 

». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом 

издании «РИА«ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                                 В.Н. Айдаров 

 

 

 


